
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023 
 

Processo licitatório: 064/2023. 

Inexigibilidade: 012/2023. 

Objeto: Contratação de empresa para a realização do evento Festa do 

Trabalhador 2023 com o show artístico do Grupo Curtaê no dia 30 de 

abril, a partir das 21 hrs, com duração de 2(duas) horas de 

apresentação no município de Chácara - MG. 

Contrato nº 078/2023 

Contratada: FERNANDO VANTUIL MENDES LEONARDO 

11650774699 MEI, CNPJ nº 47.632.972/0001-62 

Valor total: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 

Vigência: 19/04/2023 a 19/04/2024 

 

 

  

 

            Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


